
ЛОЗІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
    XLI   CЕСІЯ   VIII   СКЛИКАННЯ

  Р І Ш Е Н Н Я

«08» вересня  2023                        Лозова                                           № 1473

Про погодження реструктуризації
заборгованості комунального
підприємства "Теплоенерго"

Лозівської міської ради
Харківської області за договорами
реструктуризації заборгованості за
спожитий природний газ з АТ
"НАК "Нафтогаз України"

З метою забезпечення виконання зобов’язань комунального
підприємства "Теплоенерго" Лозівської міської ради Харківської області за
договорами про реструктуризацію заборгованості за спожитий природний газ
та з метою вжиття комплексу організаційних та економічних заходів,

спрямованих на забезпечення сталого функціонування комунального
підприємства "Теплоенерго" Лозівської міської ради Харківської області,
керуючись ст. 26, ст. 59, п. 11-2 Прикінцевих та перехідних положень Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до ст. 5 Закону
України "Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості
теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств
централізованого водопостачання і водовідведення за спожиті енергоносії",

постановою Кабінету Міністрів України від 29.03.2017 № 222 "Про
затвердження Типового договору про реструктуризацію заборгованості за
спожитий природний газ", розглянувши лист комунального підприємства
"Теплоенерго" Лозівської міської ради Харківської області від 30.08.2023

№ 813, міська рада

 В И Р І Ш И Л А:

1. Погодити комунальному підприємству "Теплоенерго" Лозівської
міської ради Харківської області (64602, Харківська область, м. Лозова, вул.

Григорія Сковороди, 23, код ЄДРПОУ 38076191) укладення договорів
реструктуризації заборгованості перед постачальником природного газу –

акціонерне товариство "Національна акціонерна компанія "Нафтогаз
України" (01001, м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 6, код ЄДРПОУ 20077720)



за спожитий природний газ, використаний станом на 01.06.2021 для
виробництва теплової енергії, надання послуг з централізованого опалення
(без урахування суми неустойки (штрафів, пені), інфляційних нарахувань,

процентів річних, нарахованих на заборгованість за спожитий природний
газ), не погашеної станом на 31.09.2022 в сумі 63 118 565,86 грн. (шістдесят
три мільйони сто вісімнадцять тисяч п’ятсот шістдесят п’ять гривень 86

коп.), яка складається з сум основного боргу за наступними договорами:

1.1. Договір № 20/21-7006-ТЕ-32 від 08.10.2020 в розмірі 49 810 357,83

грн. (сорок дев’ять мільйонів вісімсот десять тисяч триста п’ятдесят сім
гривень 83 коп.);

1.2. Договір № 20/21-7007-БО-32 від 08.10.2020 в розмірі 11 947 227,63

грн. (одинадцять мільйонів дев’ятсот сорок сім тисяч двісті двадцять сім
гривень 63 коп.);

1.3. Договір № 20/21-7008-КП-32 від 08.10.2020 в розмірі 1 360 980,40

грн. (один мільйон триста шістдесят тисяч дев’ятсот вісімдесят гривень 40

коп.);

2. Виступити гарантом виконання комунальним підприємством
"Теплоенерго" Лозівської міської ради Харківської області (64602,

Харківська область, м. Лозова, вул. Григорія Сковороди, 23, код ЄДРПОУ
38076191)  зобов’язань за договорами про реструктуризацію заборгованості
за спожитий природний газ з постачальником природного газу – акціонерне
товариство "Національна акціонерна компанія "Нафтогаз України" (01001,

м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 6, код ЄДРПОУ 20077720), на суму
заборгованості, що підлягає реструктуризації у межах суми 63 118 565,86

грн. (шістдесят три мільйони сто вісімнадцять тисяч п’ятсот шістдесят п’ять
гривень 86 коп.) строком на 84 місяці.

3. Гарантія надана на строк дії договорів про реструктуризацію
заборгованості за спожитий природний газ між комунальним підприємством
"Теплоенерго" Лозівської міської ради Харківської області (64602,

Харківська область, м. Лозова, вул. Григорія Сковороди, 23, код ЄДРПОУ
38076191) та постачальником природного газу – акціонерне товариство
"Національна акціонерна компанія "Нафтогаз України" (01001, м. Київ, вул.

Б. Хмельницького, 6, код ЄДРПОУ 20077720).

4. Уповноважити першого заступника міського голови Жидкова
Олександра Миколайовича погодити договори про реструктуризацію
заборгованості за спожитий природний газ, які укладаються комунальним
підприємством "Теплоенерго" Лозівської міської ради Харківської області
(64602, Харківська область, м. Лозова, вул. Григорія Сковороди, 23, код
ЄДРПОУ 38076191) з постачальником природного газу – акціонерне
товариство "Національна акціонерна компанія "Нафтогаз України" (01001, м.

Київ, вул. Б. Хмельницького, 6, код ЄДРПОУ 20077720), на наступних
умовах:

- реструктуризація заборгованості боржника здійснюється за
погодженням з Лозівською міською радою Харківської області згідно з
даним рішенням;

- Лозівська міська рада Харківської області гарантує виконання
боржником зобов’язань за договорами про реструктуризацію, укладеними на



умовах затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.03.2017

№ 222 типового договору про реструктуризацію заборгованості за спожитий
природний газ, на суму заборгованості, що підлягає реструктуризації (крім
суми заборгованості з різниці в тарифах, погашення якої здійснюється за
рахунок видатків державного бюджету), яка становить 63 118 565,86 грн.

(шістдесят три мільйони сто вісімнадцять тисяч п’ятсот шістдесят п’ять
гривень 86 коп.) строком на 84 місяці.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю; з питань бюджету та залучення інвестицій.

Міський голова                                                               Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Сергій Малишев, 2 35 13


